２０１８年１１月７日

関係各位

公益社団法人日本ボート協会事務局

大会期間中のブース設置について

大会期間中、下記のとおりブースを設置いたします。皆様お気軽にご参加・ご利用くださ

い。

①アウトリーチプログラム（アンチ・ドーピング啓発活動）

【開催日】 ： ２０１８年１１月１１日（日曜日）

【時 間】 ： ８：３０ ～ １５：００

【会 場】 ： 大会本部横テント内

【対 象】 ： 大会出場選手・指導者・来場者

【内  容】  ： クイズに答えながら、アンチ・ドーピングについて学ぶ

【料  金】 ：  無料

②お薬相談窓口

【ご協力】 ： ウエルシア薬局

【開催日】 ： ２０１８年１１月１０日（土曜日） 〜 １１日（日曜日）

【時 間】 ： １０：００ ～ １５：００

【会 場】 ： 大会本部横テント内

【対 象】 ： 大会出場選手・指導者

【内  容】  ： お薬に関する相談

【料  金】 ：  無料